## みんなでやっちょるよ!

# G 7 宮崎農業大臣会合県民参加プロジェか 応援事業補助金

「食」、「農業」、「G7」をテーマに、宮崎県民に向けた 会合の開催周知や機運醸成を図るイベントなどの事業を支援 します!

補助額

大 100

万円

【申請締切】

2023年 1 月 6 日 (金) 午後 5 時 (必着)

補助金の詳細は裏面を御覧ください

### G7サミットとは

7か国(仏、米、英、独、日、伊、加)及びEUの首脳や 関係閣僚が集うハイレベルな国際会議です。

今回は、ここ宮崎で、G7サミットの関係閣僚会合である

農業大臣会合 が開催されます!



2000年G8宮崎外相会合の際の様子、宮崎での閣僚会合の開催は23年ぶり

「食料の安全保障」や「持続可能な農業」などがメインテーマです。

2023年**4**月**22**日(土)・**23**日(日)開催 会場 シーガイア コンベンションセンター

#### (お問い合わせ先)

G 7 宮崎農業大臣会合協力推進協議会事務局

「EL 0985-26-7370 (直通) E-mail g7miyazaki@pref.miyazaki.lg.jp

住所 〒880-8501 宮崎市橘通東2丁目10番1号(宮崎県総合政策部総合政策課G7宮崎農業大臣会合推進室内)

### 「みんなでやっちょるよ!G7宮崎農業大臣 会合県民参加プロジェクト応援事業」

来年4月22日から23日に宮崎市で開催される「G7宮崎農業大臣会合」を盛り上げる事業を支援します。「食」や「農」、「G7」をテーマに行う、会合の開催周知や機運醸成を図るイベントなどが対象です。審査委員会の審査により採択した事業に対し、補助金の交付や広報活動への支援を行います。

### 補助対象事業

以下のすべてに該当する事業が補助対象となります。

- (1) 交付決定日(令和5年1月中旬を予定)から令和5年4月23日までに行われる事業
- (2) 事業名に「G7宮崎農業大臣会合(県民応援)」等を含み、会合の開催周知が図られる 事業
- (3) 「食」、「農業」、「G7」をテーマに行い、県民の参加機会の創出及び国際理解の向上による会合の機運醸成が効果的に図られる事業

#### 申請資格

次の(1)~(3)の要件を満たす者

- (1) 次のいずれかに該当する宮崎県内に活動拠点(本支店、営業所等)を有する団体ア 法人格を有する団体
  - イ 複数の企業体で構成された団体
  - ウ その他、対象事業を実施できる見込みのある団体として会長が認める団体
- (2) 組織として規約の定めがあること。
- (3) 代表者及び所在地が明らかなこと。

助成率

補助限度額 100万円

補助率 対象経費の2分の1

※千円未満の端数は切り捨てとなります。

審查方法

審査委員会による書類審査(合計点数の上位から予算の範囲内で採択事業者を決定)

申請締切

令和5年1月6日(金)午後5時(必着)

申請方法

申請書類(事業計画書等)をすべて揃えて事務局まで提出してください。

提出部数:7部(正本1部、副本6部)

提出方法:郵送または持参

その他

申請前に必ず「補助金交付要綱」及び「募集要領」を御確認ください。

#### (お問い合わせ先)

G 7 宮崎農業大臣会合協力推進協議会事務局

TEL 0985-26-7370 (直通) E-mail g7miyazaki@pref.miyazaki.lg.jp

住所 〒880-8501 宮崎市橘通東2丁目10番1号(宮崎県総合政策部総合政策課G7宮崎農業大臣会合推進室内)